

НАРЯД-ЗАКАЗ №3371 от 16.10.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 41 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 09:00 - 16.10.2018 15:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Бударин А.Ю.; Коверзнев В.И.; Картавенко С.П.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	12,000	1,89	130,00	245,70
00-00000334	Перегруппировка секций старых радиаторов до 160 кг	4,330	1,000	4,33	130,00	562,90
00-00000345	Демонтаж приборов: патроны, подвесы	0,037	2,000	0,08	130,00	10,40
00-00000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	3,000	2,43	130,00	315,90
Итого по работам:						1 134,90

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002427	Патрон Е27 (подвесной, Н12П-01, карболит)	шт		2,000	15,51		31,02
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		3,000	63,33		189,99
00-00002790	Пробка радиаторная Ду15 левая	шт		1,000	35,59		35,59
Итого по материалам:							256,60

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 391,50 руб.

Время начала работ: 16.10.2018 09:00 Время окончания работ: 16.10.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3999 от 14.12.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 41
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 14.12.2018 09:00 - 14.12.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: С.П.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000372	Ограждение сигнальной лентой места образования наледи и снежных "шапок"	0,500	1,000	0,50	130,00	65,00
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	4,000	0,28	130,00	36,92
Итого по работам:						101,92

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		4,000	7,80		31,20
00-00002864	Лента оградительная бело-красная 50мм	рул		0,200	110,00		22,00
Итого по материалам:							53,20

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 155,12 руб.

Время начала работ: 14.12.2018 09:00 Время окончания работ: 14.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3904 от 11.12.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 41 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.12.2018 09:00 - 11.12.2018 14:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Коверзнев В.И.; Бударин А.Ю.; Куприков К.С.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000275	Смена внутренних чугунных канализационных труб до 100 мм	2,335	4,000	9,34	130,00	1 214,20
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	3,000	0,21	130,00	27,69
Итого по работам:						1 241,89

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		3,000	7,80		23,40
00-00000551	Ревизия 110	шт		1,000	74,25		74,25
00000012657	Патрубок переходной 110*50	шт		1,000	52,00		52,00
00000012930	Труба 50x1,8x2000	шт		1,000	112,71		112,71
00-00001845	Манжета перех. с чугуна на ПВХ 123/110	шт		1,000	28,78		28,78
00-00002726	Труба 110-2,2-1 м	шт		1,000	121,33		121,33
00-00002870	Пена монтажная 625мл	шт		1,000	250,00		250,00
00-00002928	Труба ПП 50x1м (1,8мм) внутр.кан.	шт		1,000	53,14		53,14
Итого по материалам:							715,61

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 957,50 руб.

Время начала работ: 11.12.2018 09:00 Время окончания работ: 11.12.2018 14:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3928 от 04.12.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 41
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.12.2018 09:00 - 04.12.2018 14:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Бударин А.Ю.; Коверзнев В.И.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000255	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 15 мм	1,610	1,000	1,61	130,00	209,30
Итого по работам:						209,30

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000012479	прямая 26x1	шт		1,000	207,00		207,00
Итого по материалам:							207,00

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 416,30 руб.

Время начала работ: 04.12.2018 09:00 Время окончания работ: 04.12.2018 14:00

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.